Rua Ceará, nº 576, Nova Imperatriz,

Imperatriz/MA (Lojas 89/90/91 – Timbira

Shopping Center), para atender as demandas de

espaço para funcionamento de setores

administrativos e legislativos da Câmara

Municipal de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL:

R$ 240.000,00 (duzentos e quarenta mil reais)

Órgão: Câmara Municipal de Imperatriz

Unidade: Câmara de Imperatriz Ação Função: 01

Subfunção: 122 Programa: 0001

Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002

01.122.0001.2-002 – MANUTENÇÃO DAS

ATIVIDADES E PROJETOS DA CÂMARA

Natureza da despesa 3.3.90.39.00.00 – Outros

[...]

Código identificador: $JMPbkofmnTW

EXTRATO DE CONTRATO nº

20251219.PE.012/2025-01

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$
195.700,00 (cento e noventa e cinco mil e
setecentos reais).Órgão: Câmara Municipal de
Imperatriz Unidade: Câmara de Imperatriz
Ação: Função: 01 Subfunção: 122 Programa:
0001 Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 - Estrutura Física E
Modernização Tecnológica E Operacional
Natureza da despesa 4.4.90.52.00.00 -

[...]

Código identificador: fiuiximsenk20260119180146

EXTRATO DE CONTRATO nº
20251219.PE.012/2025-02

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$
70.323,79 (setenta mil, trezentos e vinte e três
reais e setenta e nove centavos).Órgão: Câmara
Municipal de Imperatriz Unidade: Câmara de
Imperatriz Ação: Função: 01 Subfunção: 122
Programa: 0001 Projeto/Atividade/Oper.
Especial: 2-002 01.122.0001.2-003 - Estrutura
Física E Modernização Tecnológica E

[...]

Código identificador: fpbdrjbqbyt20260119190124

EXTRATO DE CONTRATO nº
20251219.PE.012/2025-03

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$
13.480,50 (treze mil, quatrocentos e oitenta reais
e cinquenta centavos).Órgão: Câmara Municipal
de Imperatriz Unidade: Câmara de Imperatriz
Ação: Função: 01 Subfunção: 122 Programa:
0001 Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 - Estrutura Física E
Modernização Tecnológica E Operacional

[...]

Código identificador: ctczd1mqvd620260119190102

EXTRATO DE CONTRATO nº
20251219.PE.012/2025-05

OBJETO: Contratação de empresa especializada
no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$
15.375,96 (quinze mil, trezentos e setenta e cinco
reais e noventa e seis centavos).Órgão: Câmara
Municipal de Imperatriz Unidade: Câmara de
Imperatriz Ação: Função: 01 Subfunção: 122
Programa: 0001 Projeto/Atividade/Oper.
Especial: 2-002 01.122.0001.2-003 - Estrutura
Física E Modernização Tecnológica E

[...]

Código identificador: o2r4j8txqwe20260119190109

EXTRATO DE CONTRATO nº
20251219.PE.012/2025-06

OBJETO: Contratação de empresa especializada

no fornecimento de equipamentos de informática,
para atender as demandas da Câmara Municipal
de Imperatriz/MA.VALOR TOTAL: R$
10.520,00 (dez mil, quinhentos e vinte
reais).Órgão: Câmara Municipal de
Imperatriz Unidade: Câmara de Imperatriz
Ação: Função: 01 Subfunção: 122 Programa:
0001 Projeto/Atividade/Oper. Especial: 2-002
01.122.0001.2-003 - Estrutura Física E
Modernização Tecnológica E Operacional
Natureza da despesa 4.4.90.52.00.00 -